
Zarządzenie Nr 65/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 3 lipca 2025r. 

w sprawie naboru wniosków o udzielenie dotacji dla spółek wodnych z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr VIII/47/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 24 grudnia 2024r. poz. 7619) zmienionej  uchwałą Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 czerwca 2025r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 1 lipca 2025r. 

poz. 3223) oraz uchwały Nr II/10/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 maja 2024r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowania lub dofinansowanie inwestycji (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. z dnia 4 czerwca 2024r. poz. 3522), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych na zadania pn.: „Konserwacja rowów szczegółowych: rów R-E  i R-E4 m. Stanomin,  R-F1 

m. Zagajewice, R-E4 m. Brudnia”. 

2. Zasady naboru wniosków określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 3 lipca 2025r.  

Zasady naboru wniosków o udzielenie dotacji dla spółek wodnych z przeznaczeniem na  bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

1. Wnioski o udzielenie dotacji  mogą składać spółki wodne.  

2. Wnioski dotyczą zadania pn.: Wnioski dotyczą zadania pn.: „Konserwacja rowów 

szczegółowych: rów R-E  i R-E4 m. Stanomin,  R-F1 m. Zagajewice, R-E4 m. Brudnia”; 

polegających na ręcznym wykaszaniu porostów ze skarp i  dna cieków, wygrabieniu, 

odmuleniu koparko-odmularką, rozplantowanie urobku. 

3. Kwota dotacji wynosi nie więcej niż 26 000,00 zł, 

4. Do uzyskania dotacji wymagany jest wkład własny w wysokości minimum 50% wartości zadania. 

5. Zadanie musi być wykonane do dnia 31 października 2025r. 

6. Wniosek należy złożyć w terminie  do 14 dni od dnia ogłoszenia o naborze wniosków  w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Dąbrowa Biskupia tj. do 16 lipca 2025r. zgodnie z postanowieniami 

uchwały Nr II/10/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 maja 2024r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych oraz na finansowania lub dofinansowanie inwestycji (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 

dnia 4 czerwca 2024r. poz. 3522). 

7. Wniosek o przyznanie dotacji celowej powinien zawierać: 

1) nazwę i adres spółki wodnej; 

2) numer wpisu do katastru wodnego; 

3) numer rachunku bankowego spółki wodnej; 

4) określenie wysokości dotacji, o którą ubiega się wnioskodawca; 

5) szczegółowy opis zadania; 

6)  termin i miejsce realizacji zadania; 

7) przewidywany koszt realizacji zadania ze wskazaniem jego źródła finansowania; 

8) podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej 

8. Do wniosku należy dołączyć:  

1) dokument rejestrowy;  

2) oświadczenie, że spółka prowadzi działalność bądź nie prowadzi działalności gospodarczej. 

9.  Spółka wodna prowadząca działalność gospodarczą  zobowiązana jest do wniosku o udzielenie 

dotacji dołączyć:  



 
 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis jakie otrzymała w ciągu minionych trzech lat, albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy  otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie, 

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymała w 

roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie, 

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U.  z 

2024r. poz. 40) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

Nr 121 poz. 810). 

10. Przy składaniu rozliczenia dotacji celowej do sprawozdania należy dołączyć dodatkowo: 

a) protokół odbioru końcowego zadania sporządzony przez dotowanego, 

b) kosztorys powykonawczy całości zadania. 

11. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

 Wójt Gminy 

  Marcin Filipiak  


